ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA TIÊU

Số:        /CTr-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ba Tiêu, ngày       tháng 7 năm 2024

CHƯƠNG TRÌNH

Công tác của lãnh đạo Thường trực

Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân xã Ba Tiêu

Tuần 29/2024 (từ ngày 15/7 đến ngày 19/7/2024)

THỨ/NGÀY NỘI DUNG CHỦ TRÌ
ĐỊA

ĐIỂM

CƠ

QUAN

CHUẨN

BỊ

THÀNH PHẦN

Thứ

Hai

15/7

Sáng
Làm việc tại cơ quan

Chiều

14h00: Họp Hội đồng

xét duyệt lực lượng an

ninh, trật tự cơ sở xã

Đ/c Thu,

CT UBND

xã

Hội

trường

UBND

xã

Công an

xã
Theo GM

Thứ

Ba

16/7

Sáng

07h00: Họp họp Hội

đồng Thi đua, khen

thưởng xã để xét hồ sơ

đề nghị xét tặng, truy

tặng “Huy chương

thanh niên xung

phong vẻ vang” và

việc khen thưởng tổng

kết thành tích kháng

chiến của Hội Cựu

Thanh niên xung

phong xã Ba Tiêu

Đồng chí

Thu, CT

UBND xã

Điểm

cầu

UBND

xã

CC VP-

TK và

Hội Cựu

TNXP xã

Theo GM

Chiều

14h00: Họp triển khai

đề án hỗ trợ xi măng

xây dựng đường giao

thông nông thôn năm

2024

Đ/c

Truyền,

PCT

UBND xã

Hội

trường

UBND

xã

CC ĐC-

NN-XD

và MT

xã

Theo GM.

Thứ

Tư

17/7

Sáng

07h30: Dự buổi làm

việc của Thanh tra

huyện nội dung liên

quan đến đất Cà phê -

Ca cao do UBND xã

quản lý

Thanh

tra huyện

CC ĐC-

NN-XD

và MT

xã

Theo GM.

07h00: Tham gia tuần

tra, truy quét bảo vệ

rừng xã giáp ranh Pờ

Ê với xã Ba Tiêu (từ

ngày 17/7 đến ngày

24/7/2024)

 Thực địa

Chi cục

Kiểm

lâm

Theo GM

2

- Ngoài thời gian đã bố trí lịch nêu trên, các đồng chí lãnh đạo TT

HĐND, lãnh đạo UBND xã xử lý công việc tại cơ quan.

            - Các nhiệm vụ đột xuất, phát sinh các cơ quan, đơn vị báo cáo (thông

qua Công chức Văn phòng -  Thống kê xã) xin ý kiến chỉ đạo của Thường trực

HĐND xã, Chủ tịch UBND xã để sắp xếp lịch bổ sung./.
Nơi nhận:
- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- TT Đảng ủy (Bí thư, Phó Bí thư);

- PCT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- MT, các cơ quan, ban ngành, đoàn thể xã;

- Thôn trưởng, BTCB các thôn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Văn Thu

07h30: Dự lễ sơ kết

Hội Cựu chiến binh và

Hội Nông dân xã

Hội

trường

UBND

xã

Hội Cựu

chiến

binh và

Hội

Nông

dân xã

Theo GM

Chiều Làm việc tại cơ quan

Thứ

Năm

18/7

Sáng

7h30: Họp trực báo 06

tháng đầu năm, nhiệm

vụ 06 tháng cuối năm

năm 2024 Chương

trình mục tiêu quốc

gia: PTKTXH vùng

ĐBDTTS&MN và

Giảm nghèo bền vững

Đ/c Tích,

PCT

UBND

huyện

Phòng

họp số

02

UBND

huyện

Phòng

LĐ-

TBXH,

Phòng

Dân tộc

Theo GM

Chiều

13h30: Hội nghị đánh

giá 6 tháng đầu năm

2024 về công tác cải

cách hành chính

Đ/c Vinh,

CT UB

Phòng

họp số

03

Phòng

Nội vụ

- Đ/c Vinh,

CT UB;- Các

PCT UB; -

Thành ph

Thứ

Sáu

19/7

Sáng

08h00: Họp triển khai

các văn bản của cấp

trên

Đồng chí

Thu, CT

UBND xã

Hội

trường

UBND

xã

CC VP-

TK xã

Tất cả cán bộ,

công chức

những người

hoạt đọng

không chuyên

trách xã, thôn

Chiều Làm việc tại cơ quan

Báo cáo

3

		2024-07-15T15:37:41+0700

		2024-07-15T16:11:55+0700

		2024-07-15T16:11:55+0700

		2024-07-15T16:11:55+0700